Eleccions Generals 2011

Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

ZONA Cens |Vots totals| % part.|% abst.|Vots nuls|Vots blancs | PSCPSOE| P.P. CIU | ICV-EUIA

ARTIGUES 2.806 1.659) 59.12% | 40.88% 25 13 591 458 257 144
BONAVISTA 1.046 707 67,59% | 3241% 14 10 226 200 108 91
BUFALA 12.634 8.50d| 67.31% [ 32.69% 149 172 2677 2013 1.743 859
CAN CLARIS 2.509 1.665) 66.36% | 33.64% 12 27 GO0 468 253 161
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.53 1.048| 68.32% | 31,68% 12 13 309 234 261 114
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.326 915| 69,00% | 31,00% 11 11 179 3 263 59
CASAGEMES 6.903 4.920| 71.40% | 28,60% 85 82 863 728| 1.830 524
CENTRE G.122 4.426| 72,30% | 27,70% 63 57 537 605 1.933 410
COLL 1PUJOL 2.280 1.624) 71.23% | 28,77% 38 25 372 255 511 160
CONGRES 2.3 1.567| 67.51% | 32.49% 22 19 G23 439 233 131
DALT DE LA VILA 3.821 2.836| 74,22% | 2578% 35 39 444 489 1.152 220
EL REMEI G42 J60| 56,07%| 43,93% 1 2 129 115 11 35
GORG 5.030 3.314| 65.88% ) 34,12% 44 56 1.136 824 598 329
LA MORERA 5.005 J.464| 67.99% ] 3201% 47 54 1.050 736 758 419
LA PAU 2.745 1.637| 59.64% | 40,36% 17 33 626 555 136 142
LA SALUT 10.120 6.015( 59.44% | 40,56% 77 75 2,325 2.030 595 M7
LLOREDA 1.618 048| 58,59%  41,41% 8 17 408 280 a 93
NOVA LLOREDA 9.341 G540 70,01% [ 29,99% i1 135 2439 1.784 823 700
POMAR 3.979 2.312| 58,11% | 41,89% 17 17 915 752 216 204
PROGRES 7.646 5477 71.63% | 28.37% g8 93 1.193 959 1790 568
PUIGFRED - MONTIGALA 9.256 6.222| 67,22% | 32,78% g2 95 2.283 1.639 835 652
RAVAL 6.257 4.270| 68.24% | 31,76% 84 69 1.212  1.030 941 43
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.392 6.613| 63.64% | 36,36% g2 110 2476 213 735 583
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.403 4.5 62,02% | 37,98% 49 90 1.690( 1.372 602 402
SANT JOAN DE LLEFIA 9.103 5021 62,85% | 37, 15% 86 97 2073 1897 53 537
SANT MORI DE LLEFIA 12.448 8.249| 66,27% | 33.73% 75 136 3.035 2.693 846 783
SANT ROC - LA MORA 7.520 3.814| 50,66% 49 34% 37 44 1418 1.319 451 202
SISTRELLS 3.767 2.333| 61.93% | 38,07% 54 31 891 742 228 27
155.673 101.760| 65,37% | 34,63% 1.395 1.622 J2.7200 27.040| 18.754 9.729

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior




Eleccions Generals 2011

Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

ZONA Cens [Vots totals | % part.|% abst.|Vots nuls|Vots blancs |ERC-Rlcat| EB | PxC [UPyD | PACMA

ARTIGUES 2.806 1.659| 59,12% | 40,88% 25 13 G0 20 45 20 11
BONAVISTA 1.046 707 67,59%| 3241% 14 10 20 11 10 4 5
BUFALA 12.634 8.50d| 67.31%| 32.69% 149 172 367 154 98 112 7
CAN CLARIS 2.500 1.665| 66,36% | 33.64% 12 27 37 29 22 24 10
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.534 1.048| 68,32% | 31,68% 12 13 53 20 10 g 3
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.326 15| 69,00% | 31,00% 11 11 39 9 4 10 13
CASAGEMES 6.903 4.920| 71,40% | 28,60% 85 g2 563 127 22 21 45
CENTRE 6.122 4.426| 72,30% | 27,70% 63 57 576 123 19 25 20
COLL I PUJOL 2.280 1.624| 71,23% | 28,77% 38 25 145 41 17 25 16
CONGRES 2.321 1.567 | 67,51% | 32,49% 22 19 27 15 24 17 9
DALT DE LA VILA J.821 2.836| 74,22%| 2578% 35 39 309 a9 9 25 17
EL REMEI G642 J60| 56,07% | 43,93% 1 2 14 2 9 G 5
GORG 5.030 3.314| 65.88% | 34.12% 44 56 122 52 G2 39 23
LA MORERA 5.095 J.464| 67.99%| 3201% 47 54 198 63 35 33 33
LA PAU 2.745 1.637 | 59.64% | 40,36% 17 33 32 11 30 25 12
LA SALUT 10.120 G.015| 59.44% | 40,56% 77 75 M 80 115 72 1M
LLOREDA 1.618 948| 58,59% | 41,41% 8 17 13 10 11 14 G
NOWVA LLOREDA 9.341 G.540| 70,01% | 29,99% a1 135 138 100 99 125 45
POMAR 3.979 2312 58.11% | 41,89% 17 17 36 28 58 19 25
PROGRES 7.646 5477 71.63%| 2837% 88 93 467 131 43 43 48
PUIGFRED - MONTIGALA 09.256 6.222| 67,22%| 3278% 82 95 150 97 153 134 40
RAVAL 6.257 4.270| 68.24%| 31,76% 84 69 223 94 40 11 32
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.392 G.613| 63,64% | 36,36% 82 110 109 47 138 110 36
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.403 4.591| 62,02% | 37,98% 49 90 G 72 G4 G4 38
SANT JOAN DE LLEFIA 9.103 5721| 62,85%| 37,15% 86 97 122 G1 124 95 39
SANT MORI DE LLEFIA 12.448 8.249| 66,27%| 33,73% 75 136 175 97| 150 107 I
SANT ROC - LA MORA 7.520 3.814| 50,66% | 49,34% 37 44 57 23 66 30 32
SISTRELLS 3.767 2.333| 61,93% | 38.07% 54 31 52 23 23 26 16
155.673 101.760| 6537% | 34,63% 1.395 1.622 4.294| 1.599) 1.500| 1.274 780

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior




Ajuntament de Badalona

Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

Eleccions Generals 2011

ZONA Cens |Vots totals| % part.[% abst.|Vots nuls|Vots blancs | PIRATA.CAT | ANTICAP. |U.C.E

ARTIGUES 2.806 1.659| 59,12% | 40,88% 25 13 8 3 4
BONAVISTA 1.046 707 67,59% [ 3241% 14 10 5 1 2
BUFALA 12.634 8.504| 67,31% | 32,69% 149 172 50 29 7
CAN CLARIS 2.500 1.665| 66,36% ) 33,64% 12 27 8 11 3
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.534 1.048| 68,32% | 31,68% 12 13 8 2 1
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.326 915| 69,00% [ 31,00% 11 11 2 4 0
CASAGEMES G.903 4.929( 71.40% | 28,60% 85 g2 26 9 4
CENTRE G.122 4.426| 72,30% | 27,70% 63 ar 32 17 0
COLL 1PUJOL 2.280 1.624| 71,23% | 28,77% 33 25 10 G 3
CONGRES 2.321 1.567 | 67,51% | 32,49% 22 19 7 1 0
DALT DE LA VILA 3.821 2.836( 74.22%| 2578% 35 39 17 20 1
EL REMEI G542 J60| 56,07% 43,93% 1 2 0 1 0
GORG 5.030 3.314| 65.88% ) 34,12% 44 56 17 10 2
LA MORERA 5.095 3464 67.99% ] 32.01% 47 54 29 5 4
LA PAU 2.745 1.637| 59,64% | 40,36% 17 33 9 1 ]
LA SALUT 10.120 6.015( 59.44% | 40,56% 77 75 ) 22 11
LLOREDA 1.618 048| 58,59%  41,41% 8 17 0 3 4
NOVA LLOREDA 9.34H 6.540( 70,01% | 29,99% 81 135 35 23 13
POMAR 3.979 2312 58.11% | 41,89% 17 17 15 7 3
PROGRES 7.646 5477 71.63% | 28,37% i3 93 8 23 3
PUIGFRED - MONTIGALA 9.256 6.222| 67.,22%| 3278% g2 95 30 22 10
RAVAL 6.257 4.270( 68.24% | 31,76% g4 69 H 22 5
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.392 6.613| 63.64% | 36,36% g2 110 35 30 9
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.403 4.591| 62,02% | 37,98% 49 90 21 27 4
SANT JOAN DE LLEFIA 9.103 5.721| 62.85% | 37,15% 36 97 35 11 10
SANT MORI DE LLEFIA 12.443 8.249( 66,27% | 33,73% 75 136 45 20 10
SANT ROC - LA MORA 7.529 3.814| 50,66% ) 49,34% 37 44 23 17 5
SISTRELLS 3.767 2.333| 61.,93% | 38,07% 54 31 8 11 1
155.673 101.760| 65,37% [ 34.63% 1.395 1.622 568 358 127

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior




